
令和 6 年 8 月 21 日 

 

お 客 様 各 位 

 

                               枚方信用金庫 

 

「フリーローン」「小口フリーローン」「小口サポート」 

新規取扱終了のお知らせ 

 

 平素は当金庫ホームページをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

 さて、長らくご愛顧賜りました「フリーローン」「小口フリーローン」「小口サポート」の

新規取扱いを商品見直しの一環として終了させていただくことと致しました。 

  

 なお、個人のお客様に関する消費者ローンは、他にも様々な種類をご用意しておりますの

で、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１．取扱いを終了する商品 

 「フリーローン」「小口フリーローン」「小口サポート」 

 

２．取扱い終了開始日 

  2024 年 9 月 2 日（月）以降は、お取り扱いを終了いたします。 

 


